高雄市選舉委員會 公告

發文日期：中華民國103年10月31日

發文字號：高市選一字第10331501661號

附件：如主旨

主旨：變更公告「高雄市第2屆市長、議員暨里長選舉及第1屆山地

原住民區長、區民代表選舉投開票所設置地點」。

依據：公職人員選舉罷免法施行細則第30條第1項。

公告事項：變更公告「高雄市第2屆市長、議員暨里長選舉及第1屆

山地原住民區長、區民代表選舉投開票所設置地點」，

詳如附件。

主任委員  李瑞倉

高雄市第 2屆市長、議員暨里長選舉及第 1 屆山地原 住民區長、區民代表選舉變

更投開票所設置地點一覽表

編 號  設 置 地 點 詳 細 地 址 所 轄 里 鄰 名 稱 電 話 備 註

0645 更 正
前 大吉路倉庫 大吉路 45-1 號 翠屏里 14-18  (1)

 更 正
後

中山路三合院民宅(對
面是農會菓菜市場)

翠屏路 185號(大
社區中山路 497
號旁)

翠屏里 14-18  (1)

0841
更 正

前
吉貝武聖殿 建國四路 23號 新豐里 1-5、7-9 鄰

(3)原住民

6 鄰空鄰

更 正

後
新豐宮 建國四路 2號 新豐里 1-5、7-9 鄰 5216478

(3)原住民

6 鄰空鄰

1004
更 正

前
民宅 吉林街 58號 達仁里全里 3116735 (1)

更 正

後
民宅 吉林街 58 號 達仁里全里 3116735

（1）原住民

1、4 鄰空鄰

1027
更 正

前

德北十全十美聯合里

活動中心（南側

通化街 30 巷 86

號

德北里 1-2、4-8、10

鄰
3212997 （1）原住民

更 正

後

德北十全十美聯合里

活動中心（南側）
德北街 170 號

德北里 1-2、4-8、10

鄰
3212997 （1）原住民

1028
更 正

前

德北十全十美聯合里

活動中心（北側）

通化街 30 巷 86

號
德北里 11-18 鄰 3212997 （1）

更 正

後

德北十全十美聯合里

活動中心（北側）
德北街 170 號 德北里 11-18 鄰 3212997 （1）

1686
更 正

前
中庄國小(B102 教室)

中庄里中庄路 59

號
中庄里 1-8 鄰 7032838

（1）

更 正

後

和春技術學院大寮校

區(105教室)

中庄里信義路 40

號
中庄里 1-8鄰

7014242

0918231182
（1）

1687
更 正

前
中庄國小(B104教室)

中庄里中庄路 59

號

中庄里 9-13、16、23

鄰
 （1）

更 正

後

和春技術學院大寮校

區(106教室)

中庄里信義路 40

號

中庄里 9-13、16、23

鄰

7014242

0918231182
(1)

0276
更 正

前

前峰壽峰聯合活動中

心

壽峰里前峰路

102 號

前峰里 1-11、16-17

鄰

6258936

0921505195

(1)

原住民

更 正

後

前峰壽峰聯合活動中

心

壽峰里 6-7、9-12鄰

0327
更 正

前

龍峰宮 前峰里大公路 6

號
壽峰里 6-7、9-12鄰 6252723

(2)

原住民

更 正

後

龍峰宮 前峰里大公路 6

號

前峰里 1-11、16-17

鄰